ipso non sessuros; quod adolescentem mordebat acrius, ut quibus sive debat, diceret, velle se domino et imperatore (hoc etenim modo avum semper nominabat) ceteris sessionem mandante, sibi autem nomine, stare diutius. Hortantibus autem ad sedendum, respondit: Vobis, non mihi, facultas ab imperatore domino data est. Quapropter vos iussa implentes, sedere convenit, me autem stare, donec similiter sedere iubear. His apud eos, quibus audebat fidere, dolorem suum testabatur. Itaque magnus domesticus eum consolans, cum alia tamquam carmina ad leniendam aegrimoniā accinebat, tum illi Salomonis obtemperandum aiebat, praecipientis, patientiam et tolerantiam ostendendam in tempore. Secundum haec iunior imperator et amici per familiarem quemdam Syrgianum certiorem faciunt, cupere se, ut Constantinopolin, reversionis suae honestam aliquam causam commentus, advolet: res enim hac melius, illac deterius ire. Qui multo cum studio celeriter adest, et cum imperatore, ac sociis collocutus, intelligit, quod dictum fuerat, res melius procedere, ad protostratorem: alterum, res deterius ire, ad imperatorem avum pertinere, qui nepotem odisset implacabilius. Edocetur alia, quae post eius in Thraciam discessum evenerant. Tum quid res tempusque postulat, et quinam

A.C. 1320 σφᾶς, καὶ δπως ἦν αὐτοὺς γένοιτο τῆς βασιλίδος τῶν πόλεων ἀκινδύνως ὑπεξελθεῖν. πρῶτος τούτων εἶπεν ὁ πρωτοστράτωρ Σαναδηῆς.

V. 24 Θ. „Ἐμοὶ πολύν τινα καὶ προφανῆ τὸν κινδυνὸν ἐκ τῶν πραγμάτων ἔστι συνορᾶν. εἰ γὰρ ἡμῶν ὅπερ ποτὲ ταυτησὶ τῆς πόλεως ὑπεξελθόντων ἀπιστρατεύσει καταπόδας ὁ βασιλεὺς, τίς μηχανὴ μὴ οὐχὶ τὸ παραπτίκα πρὸς ἔσχατον ἐλθεῖν κινδύνου; ἔστι δὲ ἀνθρώπων, οἷμαι, σωφρονούστων καὶ βουλομένων σώζεσθαι, μὴ τοὺς προδήλους ἀνθαιμεῖσθαι κινδύνους τῆς ἐν βασιλέῳ κεισομένης σωτηρίας. τοῦ τούτων τῆς πόλεως ὑπεξελθεῖν,¹⁰ δυνατώτατον ἀνταγωνιστὴν ὀπίσω καταλιπόντας τὸν βασιλέα, οὗτος ὑποψίᾳα δεινὴν παρέχοντος, μακρὰν ἀφεστηκέναι παντὸς κακοῦ καὶ πολλὴν τὴν ἀσφάλειαν ἡμῖν παρέχειν τὸ τοῦτον Σκατασχόντας, ὁ δυνήσεσθαι δοκῶ ἥδείως, κατακλεῖσαι φροντὶ. οὗτος γὰρ οὐδενὸς ἀνταγωνιζομένου, ἥδοτα κρατήσομενι¹⁵ ἀπάντων.” Συριγιάννης δὲ μετ’ ἐκείνον εὑθύνεις: „καὶ τοῦθ’ ὑπερ εἰρηκας” ἔφη „πολλοὺς ἔχον ἔξεστάζοντι φανεῖσαι τοὺς κινδύνους. πρῶτον μὲν γὰρ οὐ μικρὸν ἔργον τὸ κατασχεῖν, πολλῷ περὶ αὐτὸν εὐνοϊκῶς διακεμένων καὶ τῶν τῆς συγκλήτου καὶ τῶν ἐν τέλαι, καὶ μισθοφόρων δεῖ πολλῷ διατριβότων ἐντο βασιλείους. ἔπειθ’ ὅτι καὶ τοῦτ’ εἰ μετὰ πολλῶν τῶν κινδύνων κατορθωθεί, τίς ἡδη χαλεπωτέροις περιπεσούμεθα κινδύνους,